N° 18 del Registro

AMAT.

Azienda per [a Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Acquisto n° 2 tessere di libera circolazione per la Prefettura.

L'anno millenovecentonovantotto, il giorno 29 (ventinove) del mese di gennaio, alle
ore 09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE

MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Atteso che sin dal 1996 fu deciso di acquistare n° 2 tessere di libera
circolazione da destinare alla Prefettura di Taranto;

atteso che il vice Prefetto dott. Leopizzi, con propria nota del 19 gennaio
u.s., ha richiesto il rinnovo delle stesse per I'anno 1998 per esigenze di
servizio dei propri dipendenti;

atteso, per motivi di opportunita e a titolo di spese di rappresentanza,
poter acquistare n° 2 tessere con validita fino al 31 dicembre 1998 da
destinare alla Prefettura di Taranto per compiti d’istituto;

atteso che lonere di £ 51.000 mensili per ogni tessere e quindi
complessivamente di £ 51.000 x 2 x 11 = £ 1.122.000 pud gravare sul
bilancio preventivo 1998 alla voce di Mastro “Spese di rappresentanza”
del Gruppo “Spese Generali”;

visto il bilancio preventivo 1998;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di acquistare n° 2 (due) tessere di libera circolazione con validita
gennaio-dicembre 1998 da destinare alla Prefettura per i motivi
esplicitati in narrativa;

di porre la spesa di £ 1.122.000 a carico del bilancio di previsione 1998
alla voce di Mastro “Spese di rappresentanza” del Gruppo “Spese
Generali”.

IL PRESIDENTE II SEG
(avy. Arturo Masi) (Semeraro, elp)

i



Comunicata:allAmministrazione COMUNAIE il .....coicicivinmsiinmiisiiiimsgisassesssiassssiossarsrassassassansassns

2 9 GEM. 1398

Resa esecutiva il ..o . e,




ﬂzienda per la Mbﬂitﬁ nell'.ﬂxea di qzranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 5/febbraio/1998 .

Prot. n° : Dir/ 3}?1128

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali
Raccomandata a mano _ del Comune di Taranto
Palazzo Latagliata

TARANTO

Mool <. 08

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte da
Presidente e dal Consiglio di Amministrazione di questa
Azienda, in data 22-29 gennaio e 3 febbraio 1998,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

-Del. n°3-8-13-15-16-17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 23 -
24.-

Distinti saluti.

IL D ORE GENERALE
cfseo

(i ﬁn cibello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247

e-mail: amat_ta@peqg.it pag. 1



